
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

20  березня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 215-20/VIII 

 

Про затвердження норм витрат на  

проведення спортивних змагань 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 лютого 

1992 року № 63 «Про впорядкування фінансування та матеріального 

забезпечення у галузі спорту», наказу Міністерства молоді та спорту України 

від 27.01.2014 №146 «Про затвердження грошової добової норми витрат на 

забезпечення харчуванням учасників спортивних заходів» із внесеними до 

нього змінами, керуючись ст.28, підпунктом 6 пункту «а» ст.32  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою посилення 

соціального захисту спортсменів, тренерів та інших учасників спортивних 

заходів, створення належних умов при проведенні спортивних змагань, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив:                                              

 

1.  Затвердити норми витрат на харчування спортсменів, тренерів, 

суддів та інших учасників спортивних змагань та заходів (1 особа/1доба): 

1.1. Державних змагань  – 150,00 грн. 

1.2. Обласних змагань – 100,00 грн. 

1.3. Змагань місцевого значення – 50,00 грн. 

 

2. Затвердити норми витрат на придбання призів та нагородної 

атрибутики для нагородження учасників змагань: 

2.1. Нагородження переможців та призерів спортивних змагань у 

командних змаганнях (на команду) – до 250 гривен 00 коп. 



2.2. Нагородження переможців та призерів змагань в особистих 

змаганнях — до 60 гривен 00 коп. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради відшкодувати за 

наявності підтверджуючих документів учасникам спортивних змагань витрати 

на проживання, проїзд, харчування та інші витрати згідно з чинним 

законодавством у межах встановлених норм. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 

 


